



**Enduring Freedom** („Trwała wolność”). 7 października 2001 roku rozpoczęła się inwazja na Afganistan – operacja wojskowa (do końca kwietnia 2002r.) na podstawie uchwały ONZ. Oficjalną przyczyną było „zaatakowanie Ameryki przez Afganistan” 11 września 2001 roku. Po wielu szczegółowych analizach wiemy, że była to medialna mistyfikacja. Celem neokonserwatystów jest wywoływanie chaosu politycznego i społecznego, doprowadzanie do upadku gospodarek narodowych, zawłaszczanie bogactwa i zasobów krajów. Ostatecznym celem w tym przypadku było zniszczenie Afganistanu jako postępowego i niezależnego państwa narodowego, zaangażowanego w edukację, kulturę i prawa kobiet. Starannie zaplanowana przez CIA operacja wywiadowcza w Afganistanie rozpoczęła się już wcześniej, w 1979 roku, poprzez bezpośrednie zaangażowanie w rekrutację i wspieranie „brygad islamskich”. W latach 70. i na początku 80. stolica kraju, Kabul, był miastem kosmopolitycznym. Kobiety w Afganistanie były chronione prawem i zapewniano im coraz większe prawa; w latach dwudziestych XX wieku otrzymały prawo głosu, konstytucja od lat sześćdziesiątych zapewniała równość kobiet, które studiowały m.in. rolnictwo, inżynierię i biznes, zajmowały stanowiska rządowe. Na początku lat 90. w Kabulu 70% nauczycieli, 50%

pracowników rządowych i studentów oraz 40% lekarzy stanowiły kobiety. 22-letni Osama bin Laden, amerykański „straszak”, został zwerbowany przez CIA w 1979r. w ramach tajnej operacji na rzecz „fundamentalizmu islamskiego”. Wojna radziecko-afgańska (24.12.1979 – 15.02.1989) była częścią tajnego programu CIA, zainicjowanego za czasów administracji Cartera, który polegał na aktywnym wspieraniu i finansowaniu brygad islamskich, znanych później jako Al-Kaida. CIA (USA) sponsorowało szkoły religijne – „medres” (założone przez misje wahabickie z Arabii Saudyjskiej), hojnie finansowało proces indoktrynacji religijnej, głównie po to, aby zapewnić upadek świeckich instytucji i upadek społeczeństwa obywatelskiego. Wydało miliony dolarów na zaopatrzenie afgańskich uczniów (i talibów) w podręczniki pełne brutalnych obrazów i bojowych nauk islamskich. W języku pasztuńskim słowo „Talibowie” oznacza „Studentów”, czyli absolwentów „medres”. Reklamy opłacane z funduszy CIA umieszczano w gazetach i biuletynach na całym świecie, zachęcając i motywując do przyłączenia się do islamskiego Dżihadu. Jednak po 11 września 2001r. urzędnicy CIA zaprzeczają powiązaniom z bin Ladenem. Administracja Bidena oświadczyła, że nie zwróci żadnego z 7 miliardów

dów dolarów aktywów afgańskiego banku centralnego, które zarekwirowała na początku 2022 roku, pomimo próśb, zarówno organizacji praw człowieka, jak i ekonomistów o pomoc w wyprowadzeniu zubożałego kraju z kryzysu gospodarczego. ONZ oszacowała, że ponad 90% ludności Afganistanu brakuje wystarczającej ilości żywności. Media mimochodem obwiniają talibów za ten stan rzeczy, nie przyznając, że islamski fundamentalizm i szkoły koraniczne zostały narzucone przez CIA. Edukacja publiczna została zniszczona i zniszczone zostały prawa kobiet. Promocja „radykalnego islamu” była celową inicjatywą CIA (Dyrektywa NSDD 166), która w następstwie 11 września posłużyła jako uzasadnienie prowadzenia „globalnej wojny z terroryzmem” na Bliskim Wschodzie, w Azji Środkowej i Południowo-Wschodniej oraz Afryce Subsaharyjskiej.

\* **Nagroda Nobla** w dziedzinie medycyny została przyznana dwóm „naukowcom” za wynalezienie „szczepionki” mRNA zawierającej białko kolczaste - wpływające, a w wielu przypadkach unicestwiający ludzki układ odpornościowy. To propaganda fałszywej „szczepionki”. W rzeczywistości podanie

miliardów dawek preparatu mRNA spowodowało już szacunkowo 20 milionów zgonów! a liczba ta wciąż rośnie. 13.09.2023r. Dr. McCollough (amerykański kardiolog) w swoim przemówieniu do Parlamentu Europejskiego przytaczał m.in. niezliczone przypadki zapalenia mięśnia sercowego i nagłych zgonów, które łączy ze szczepieniami. Wezwał wszystkie 27 krajów UE do opuszczenia WHO i „odzyskanie” suwerenności narodowej w kwestii ochrony zdrowia. Kolejny mówca, Dr David Martin nazwał WHO organizacją przestępczą i wezwał nie tylko do ograniczenia uprawnień, lecz do zniszczenia organizacji!

\* **Na dwa tygodnie przed wyborami** lider PO zorganizował Marsz Miliona Serc. Choć partia zapewniała przejazd autokarami, do stolicy przyjechało znacznie mniej osób. Przekaz do internetu poszedł zgoła inny, zdominowany przez celebrytów, bo media są w stanie wykreować wszystko na zamówienie. PO wykorzystuje możliwość nieograniczonego finansowania kampanii referendalnej do realizacji swoich celów politycznych, pozostawiając jego koszty do rozliczenia wraz z kosztami kampanii wyborczej.

## Najbliższe spotkania otwarte Watahy Głosu Obywatelskiego:

06.10.2023 godz. 18:00	<b>Śmigiel</b>	Przed Restauracją „Marta” Al. Bohaterów 11
06.10.2023 godz. 18:00	<b>Gdańsk</b>	Przy Neptunie na Długim Targu
07.10.2023 godz. 16:00	<b>Liverpool</b>	przy pomniku królowej Victorii, James Street
07.10.2023 godz. 15:00	<b>Warszawa-Marki</b>	Parking Lidla przy al. Piłsudskiego 121
07.10.2023 godz. 15:00	<b>Kraków</b>	Park Lotników Polskich-Czyżyny, pod pomnikiem